令和３年３月１９日

報道関係者各位 山県市

あらいクリニック

新型コロナウイルス感染症対策への寄附に対する感謝状贈呈式

３月２６日（金） １５時４０分～ 山県市役所 公室

山県市（市長 林 宏優 以下当市）は、あらいクリニック（院長 新井 正氏）から、新型コ

ロナウイルス感染症対策のため、非接触型体表面温度測定器（アクセスコントロール＆サーマルＡ

Ｉカメラ）を寄贈いただきます。

市内医療機関である、あらいクリニックからは平成１４年から毎年、当市の保健や救急に関わる

寄附をいただいています。

今年度も申し出を受け、アクセスコントロール＆サーマルＡＩカメラを寄贈いただきます。

当市では、庁舎内においても、今後スタートする新型コロナウイルスワクチン接種会場において

も体表面温度測定に使用し、感染症予防対策に活用させていただきます。

場 所 山県市役所２階 公室（岐阜県山県市高木１０００番地１）

日 時 令和３年３月２６日（金）１５時４０分～

主な出席者
【受贈側】山県市長 林 宏優

【寄贈側】新井 正（あらいクリニック）

寄贈内容
１．アクセスコントロール＆サーマルＡＩカメラ

２．専用スタンド

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ】

山県市健康介護課 辻

Tel：0581-22-6838 Fax：0581-22-6841
Mail：kenko@city.gifu-yamagata.lg.jp